

صبح امروز

شنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۸ / ۱۳۲۱۳۸۰۰۰۰ / ۱۴۴۰ / سال سوم
شماره ۴۹۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان در مشهد
عوامل فروش و شهرستان‌ها ۱۰۰۰ تومان

خراسان رضوی



گفت و گو با ساسان پرکان ستاره چابهار پسران خورشید:
**عصر جدید فرصتی برای
مشهور شدن است**

در صفحه ۷ بخوانید

مصاحبه اختصاصی صبح امروز با رستاک حجاج

دنیای ما اندازه هم نیست

برایم ساز خرید و این آغاز کار من بود. پس از آن عشق به خوانندگی من را به سمت آهنگسازی و ترانه‌سرایی سوق داد. در جلسات ترانه مرحوم افشین بدالهی شرکت کردم و با استقبال از ترانه‌هایی که می‌نوشتم روبه‌رو شدم و این برای من یک نقطه عطف بود. ترانه را به شکل جدی دنبال کردم و موسیقی را به صورت آکادمیک فرا گرفتم. من آن روزهایی را که خودم و یکی دو نفر دیگر از دوستان، به صورت جدی ترانه و موسیقی را دنبال می‌کردیم و می‌خواستیم با اندیشه این کار را انجام بدهیم، فراموش نمی‌کنم. در آن زمان ترانه‌هایی مثل "پارمیدا" و "سوسن خانوم" بسیار معروف بودند و مردم غالباً این ترانه‌ها را گوش می‌کردند. آن روز شاید اصلاً مردم نمی‌پسندیدند که یک نفر بیاید و بگوید: "دنیای ما اندازه هم نیست، من خیلی وقتاً ساکت‌م سردم، وقتی که میرم تو خودم شاید، پاییز سال بعد برگردم" آن روز نگران بودم و فکر می‌کردم که این کار ممکن است مخاطب جذب نکند ...

در صفحه ۵ بخوانید

رستاک به معنی شاخه‌ای تازه است که از بین درخت جوانه می‌زند. اسم او نشان‌دهنده جاه طلبی و آرزوهای بزرگ برای به دست آوردن یک زندگی پر از موفقیت است. رستاک حجاج خواننده، آهنگساز و ترانه‌سرایی که با چندین کار موفق در کارنامه کاری خود، مخاطبان پیگیر دارد. آنچه می‌خوانید بخشی از گفتگوی صمیمانه ما با این خواننده نسل جوان است.

• از ورودتان به دنیای هنر و مشکلات آغاز این راه بگویید؟

از بچگی عاشق نواختن، خواندن و موسیقی بودم. پدر من اهل هنر بود و رشته‌های زیادی را تجربه کرده بود و خیلی دلش نمی‌خواست پسرش وارد دنیای موسیقی شود. اما مادرم که اصرارهای من را می‌دید به صورت پنهانی



رئیس شورای آرایه پیشنهاد تشکیل کمیسیون ویژه رفع مشکل ترافیک هسته مرکزی مطرح کرد:

اذیت و آزار زائران در گره ترافیک اطراف حرم

در صفحه ۶ بخوانید

رئیس کل بانک مرکزی در مشهد

برخی می‌گفتند ارز به ۵۰ هزار تومان خواهد رسید

در صفحه ۳ بخوانید

تحلیل روز

بررسی وضعیت گزینه‌های مطرح شده توسط سخنگوی کارگزاران برای انتخابات ۱۴۰۰

از استاد سکوت تا وزیر مستعفی

حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در گفت‌وگویی با روزنامه شرق اسامی جالبی را به عنوان گزینه‌های انتخابات ریاست‌جمهوری مطرح کرده است.

در این شماره می‌خوانیم

آغاز رفع مشکل آب ساکنان دوروستای حاشیه مشهد

چرا خبر مذاکره ایران و آمریکا با وساطت روسیه منتشر شد؟

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد مطرح کرد:

جراحی‌نماهای مشهد با سوزن طب سنتی

معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر مطرح کرد:

اعتیاد مهم‌ترین چالش روز کشورهای دنیا

زیبا سر ریحانه خاکپور

مرکز فوق تخصصی عروس و ارائه کلیه خدمات آرایشی خدمات کامل عروس:

رنگ و انواع لایت (سامبره، امبره، بالیاژ) کراتینه مو و صافی مو اولاً پلکس تراپی و اسمارت باند تراپی کاشت مژه، کاشت ناخن، خدمات پوست (پاکسازی، آبرسانی و ...)

اکستنشن مو با لیزر، انواع هیرکات های کلاسیک و ژورنالی اصلاح ابرو و صورت

ایپلاسسیون آدرس: هفت تیر ۸، گلشن ۲، گلشن ۲/۴ پلاک ۲۳

تلفن: ۰۹۱۵۸۲۶۰۶۱۰ - ۳۸۹۴۴۱۴۹

اینستا: Reyhanehkhakpoor - تلگرام: Reyhanehkhakpoor

انگلیسی، فرانسه، آلمانی، ترکی استانبولی، عربی

ZABANCADÉ

زبان‌کده

LANGUAGE INSTITUTE

تحقق رویای یادگیری

۳۶۶۲۸۸۸۳

شهرک غرب، چهارراه مخابرات بین شریعتی ۱۹ و ۱۷، پلاک ۴۴۱

zabancade

www.zabancade.com

کلوپ ورزشی تو حید

For Women **TOHID Sport Club**

ایروبیک، پیلاتس، یوگا، تکیواندو، تای بو، تی.آر.ایکس، فیت بادی، فیوژن فیتنس، کار با دستگاه

ساعت کار بانوان: روزهای زوج: ۷:۳۰ الی ۱۸، روزهای فرد: ۷:۳۰ الی ۱۹:۳۰

خیابان آبکوه، بین ۱۵ و ۱۳، پلاک ۳۵۹

شب‌ها ویژه آقایان ۳۷۲۸۵۵۷۷



هواپیمایی آسمان
IRAN
ASEM
AIRLINES
www.iaa.ir
۳۳۴۰۰۱۸۱

برنامه پروازي هواپیمایی آسمان
نیمسال اول ۱۳۹۸

مشهد - تهران : روزانه
شنبه ها : ساعت : ۱۷:۰۰ و ۲۲:۱۰
یکشنبه ها : ساعت : ۱۸:۳۰
دوشنبه ها : ساعت : ۱۶:۲۰ و ۲۲:۱۰
سه شنبه ها : ساعت : ۲۱:۰۰
چهارشنبه ها : ساعت : ۱۸:۳۰ و ۲۱:۴۵
پنج شنبه ها : ساعت : ۱۳:۴۵ و ۲۲:۱۰
جمعه ها : ساعت : ۱۳:۵۰ و ۲۲:۱۰
مشهد - زاهدان : همه روزه ساعت : ۱۱:۳۰
مشهد - یزد : روزانه
(شنبه و دوشنبه و پنجشنبه و جمعه ساعت : ۱۷:۱۵ و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۲۰:۱۵ یکشنبه ساعت : ۱۹:۴۵)
مشهد - نوشهر : شنبه ها ساعت : ۱۳:۱۰ یکشنبه ها و چهارشنبه ها ساعت : ۱۴:۳۰ و دوشنبه ها ساعت : ۱۴:۲۰ جمعه ها ساعت : ۰۹:۴۵
مشهد - اهواز : شنبه ساعت : ۱۲:۲۵ و دوشنبه و پنجشنبه ها ساعت : ۱۱:۲۵
مشهد - شیراز : یکشنبه ساعت : ۱۸:۳۰ و پنجشنبه ها ساعت : ۱۷:۴۵ و برقراري روزهای سه شنبه ساعت : ۲۱:۴۵ از تاريخ ۹۸/۴/۲۵
مشهد - ایلام : یکشنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۰۸:۴۵
مشهد - آبادان : يك شنبه ها ساعت : ۱۹:۳۰
چهارشنبه ها ساعت : ۱۵:۱۰
مشهد - ساري : چهارشنبه ها ساعت : ۱۷:۱۰
پرواز مسیر مشهد - اردبیل روزهای پنجشنبه ساعت : ۱۲:۵۵

برخی می گفتند ارز به ۵۰ هزار تومان خواهد رسید

رئیس کل بانک مرکزی در مشهد



• برهیز از حاشیه های سیاسی و تلاش برای همدلی و همزبانی

وی گفت: بانک مرکزی در زمینه حفظ ارزش پول ملی مسئولیت دارد و برای تحقق این مهم به کنترل تورم و نرخ نقدینگی کشور نیاز است. در شرایطی که تقاضا زیاد باشد و نقدینگی در جامعه افزایش یابد، طبیعی است که منجر به افزایش قیمت ها و شوک قیمتی می شود.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه از ارز تک نرخی استقبال می کنیم، خاطرنشان کرد: نظر کارشناسی بانک مرکزی هم همین است اما در شرایط فعلی که با هجوم سنگین اقتصادی مواجه هستیم، این کار نتیجه مثبتی نخواهد داشت. در حالی که بازار ارز به آرامش و ثبات خوبی رسیده و تورم نقطه به نقطه کاهش یافته است، ایجاد شوک جدید کار عاقلانه نیست.

همتی با بیان اینکه قرار نیست کسری ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی دولت را بانک مرکزی با چاپ پول تامین کند، خاطرنشان کرد: اینکه برخی فکر می کنند، تمام کسری دولت توسط بانک مرکزی تامین خواهد کرد، به هیچ عنوان اینگونه نیست. ما در مقابل این موضوع می ایستیم اما با این حال در زمینه پرداخت تسهیلات به دولت کمک خواهیم کرد.

رئیس کل بانک مرکزی در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی یک طرح خوب اجرایی است، گفت: آقای رزم حسینی در استانداری کرمان عملکرد موفقی داشتند و بدون شک حضور ایشان در خراسان رضوی منشاء برکات فراوان خواهد شد.

• سرویس اقتصادی

رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که از واردات ریالی استقبال می کنیم: گفت: برخی به راحتی می گفتند که ارز بعد از عید به ۴۰ تا ۵۰ هزار خواهد رسید اما با کنترل شرایط، این اتفاق نیافتد و قدرت نظام جمهوری اسلامی برای دشمنان به اثبات رسید.

عبدالناصر همی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان که در محل دفتر استاندار برگزار شد، اظهار کرد: دشمن سال گذشته برنامه ریزی زیادی برای وارد کردن فشار به اقتصاد کشور، نابودی ارزش پول ملی و در نتیجه آن فروپاشی جمهوری اسلامی انجام داده بود اما در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماند.

وی با بیان اینکه تلاش دشمنان برای ضربه زدن به اقتصاد، آثار منفی بسیار زیادی بر معیشت قشر ضعیف جامعه داشته است، افزود: به دلیل تشدید فشارهای اقتصادی، نزدیک ترین دوستان ما برای همکاری با کشورمان شرایط سختی را تجربه کرده و با هزار اما و اگر کار می کنند، با این حال تلاش کرده ایم که تاثیر تحریم ها را به حداقل ممکن کاهش دهیم.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: با اینکه هنوز بانک مرکزی به عنوان متولی بخش ارزی و پولی کشور، تحت فشار حداکثری قرار دارد، اما بازار ارز از ثبات نسبی برخوردار است و فرایند ورود ارز به داخل کشور هم تسهیل شده است.

وی با بیان اینکه ارز یک ارزش ذاتی دارد و فاکتورهای اقتصادی نرخ آن را تعیین می کند، بیان کرد: اجازه نمی دهیم که این بازار مورد هجوم قرار گیرد و در نتیجه فشارهای سیاسی و روانی ارزش پول ملی کاهش چشمگیری پیدا کند. به راحتی می گفتند که ارز بعد از عید به ۴۰ تا ۵۰ هزار خواهد رسید اما با کنترل شرایط، این اتفاق نیافتد و قدرت نظام جمهوری اسلامی برای دشمنان به اثبات رسید.

همتی تصریح کرد: شوک ارزی که در کشور ایجاد شد، آثار و تبعات داشت که باید به تدریج تحت کنترل قرار گیرد. این تصور که بانک مرکزی در شرایط فعلی می تواند به راحتی همه نیازهای ارزی کشور را تامین کند نادرست است.

توسعه را از استان می گیرد، برهیز شده و بیش از پیش در مسیر تحقق همدلی و همزبانی میان ارکان حاکمیت گام برداشته شود.

• درخواست تسهیل دریافت تسهیلات از بانک مرکزی

شهردار مشهد با اشاره به اینکه اجرای برنامه های محوله از سوی استانداری به شهرداری ۴۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه نیاز دارد، گفت: بانک مرکزی زمینه استفاده از تسهیلات بانکی را فراهم کند. محمدرضا کلانی در ادامه این جلسه افزود: سال گذشته موفق شدیم با کمک استانداری ۵۵۰۰ میلیارد تومان از بدهی های شهرداری مشهد را که از گذشته بود پرداخت کنیم. وی اضافه کرد: ۴۴۰۰ میلیارد تومان بدهی ها را از طریق بند «و» تبصره پنج و بخش دیگر از خودمان پرداخت کردیم و اکنون شهرداری بدون بدهی هستیم.

وی با بیان اینکه در بحث املاک تملیکی پیمانکارانی که با شهرداری کار می کنند تمایل دارند از این روش استفاده کنند، اظهار کرد: اما اگر قرار باشد در بحث استفاده از املاک تملیکی بانک به بانک موضوع را پیش ببریم کار سخت می شود لذا اگر مدلی برای استان پیش بینی شود پردرآمد است.

کلانی تصریح کرد: در دو سال گذشته حسابرسی شهرداری مشهد مثبت بوده و طی این مدت ۵۳۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت منتشر کرده ایم و در این بخش معوقه ای نداریم. شهردار مشهد ادامه داد: تقاضا داریم بانک مرکزی مهلت انتشار ۷۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت را که پایان سال گذشته مجوز آن را دریافت کرده ایم با توجه به تاخیر بانک صنعت و معدن به عنوان بانک عامل تا مرداد تمدید کند.

وی گفت: استاندار خراسان رضوی به دنبال رشد اقتصاد استان هستند و برای اینکه ما بتوانیم برنامه هایی را که از سوی استانداری به شهرداری محول شده را اجرایی کنیم به ۴۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری نیاز دارد.

کلانی افزود: برای دریافت تسهیلات به بانکها که مراجعه می کنیم، می گویند شهرداریها خوش حساب نیستند در حالی که شهرداری مشهد بدهی ندارد لذا بانک مرکزی با نظر گرفتن تمهیداتی زمینه را برای استفاده از تسهیلات بانکی فراهم کند.

خبر

تولیدکنندگان داخلی توان تولید تمام قطعات خودرو را دارند

رئیس اتحادیه تراشکاران مشهد اظهار کرد: ما برای رفع نیاز های خود احتیاجی به سایر کشورها نداریم و حتی کشور خودمان استحقاق صادر کردن تولیدات خود را به خارج از کشوردارد به شرطی که موانع دولتی برداشته شود و به تولیدکنندگان داخلی بها و تسهیلات داده شود. به گزارش ایسنا، محمد جواد نظامی با اشاره به اینکه اتحادیه تراشکاران مادر صنعت است، اظهار کرد: این اتحادیه با ۱۶۰۰ عضو شروع به کار کرد که این اعضا شامل قالب سازان، ماشین سازان، ریخته گران و قطعه سازان هستند. وی درباره مشکلات و موانع این صنعت، اظهار کرد: صنعت با مشکلات فراوانی در حوزه بیمه، دارایی، شرکت برق، سازمان تامین اجتماعی و غیره مواجه است و همچنین مهم ترین معضل عدم حمایت دولت است. رئیس اتحادیه تراشکاران با تاکید بر توانمندی های تولیدکنندگان داخلی تصریح کرد: اگر به صنعت بها داده شود در حوزه اشتغالزایی گام بزرگی برداشته خواهد شد و نیازی به واردات وجود نخواهد داشت. همچنین صادرات به کشورهای خارجی رونق بیشتری پیدا خواهد کرد. نظامی در خصوص علت تعطیلی برخی از کارگاه های قطعه سازی بیان کرد: در حال حاضر با وام های ۱۸ درصدی دولت، تولید نمی تواند رونق پیدا کند و حتی رغبتی برای اخذ این وام ها وجود ندارد و این موجب تعطیلی کارگاه ها و بیکاری شمار زیادی از کارگران می شود. نظامی درباره توافق اخیر دولت با قطعه سازان متذکر شد: دولت در حال حاضر با افزایش قیمت دلار توان واردات قطعه را ندارد، بنابراین به دنبال رونق تولید داخلی قطعات است در حالیکه حدود ۱۰ سال پیش اولین تولیدکنندگان قطعه در خراسان شمالی فعال بودند و تمام قطعات مورد نیاز کارخانه های سایپا و ایران خودرو در داخل تولید میشد اما به مرور به دلیل عدم پشتیبانی دولت، بیمه، اداره کار و غیره تولیدات داخلی کم رنگ شدند و کارگاه ها به دلیل به صرفه نبودن تعطیل شدند و چین با رانت هایی که صورت گرفت و سود سرشاری که برایش داشت جایگزین این کارگاه ها شد در حالی که تولیدکنندگان داخلی توانمندی های بسیار بالایی دارند که امکان عدم وابستگی ما به چین و کالاهای بی کیفیت آن را فراهم می سازد. او با اشاره به اینکه عمده واردکنندگان مواد اولیه چین و ترکیه هستند، گفت: در حال حاضر ما برای مواد اولیه نیاز به واردات داریم اما به دلیل گران شدن دلار توانایی واردات این مواد اولیه را نداریم و این موجب تعطیلی کارگاه ها شده است.

پنج های ویژه بهار ۹۸

استودیو بو ف

استودیو تخصصی عکس و تصویربرداری

شیراز، پردات، جهت کارندان مجنون ساکنان ها، تیرمادی مساج و اردمکیان جهت اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمائید

۰۵۱-۳۸۴۷۳۶۰۹
۰۹۱۵-۸۶۰۷۰۴۰

http://instagram.com/studio.boof
http://t.me/StudioBoof
www.studioboof.ir
وکیل آباد یا عظم / صدف ۱۶ / پلاک ۲۸

تصویر در باشگاه مشتریان استودیو بو ف با ارسال رایگان "استودیو بو ف" ویا studio boof به سامانه ۱۰۰۰۵۹۰۰

باشگاه ورزشی صحرا

با کادری تخصصی و مربیان مجرب در خدمت بانوان عزیز

همه روزه در کلیه رشته های ورزشی

۱) ایروکامبت (زیر نظر مسئول کمیته ایروکامبت مشهد)
۲) بادی پامپ پیشرفته (۳) HIT (چربی سوزی)
۴) فیتنس (بدنسازی)
۵) ایروفیتنس
۶) تی آر ایکس
۷) پیلاتس
۸) بادی بیوتی
۹) اسپینینگ
۱۰) دفاع شخصی
۱۱) هنرهای رزمی
۱۲) ایروبیگ کودکان
۱۳) باله و ژیمناستیک
۱۴) یوگا
۱۵) فردی - نمایشی

از ساعت ۸ صبح الی ۹ شب به طور یکسره در اختیار بانوان می باشد

آدرس :
استقلال ۲ - چهارراه اول سمت چپ - پلاک ۳۶
تلفن تماس :
۳۶۰۷۵۵۲۳

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب

بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵ ۱۱۷۹۰۲۰ - ۰۹۱۵ ۶۱۸۵۱۸۱

فروشگاه مفت مفت

قیمتهای بسیار مناسب

با یکبار خرید مشتری همیشگی ما خواهید بود

زنانه - مردانه - بچه گانه - سیستمونی لباس زیر و جورابجات

شعبه مرکزی: بین سید رضی ۲۸ و ۳۰
شعبه شماره ۱: نبش سید رضی ۳۰

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز

برای پیک موتوری ها، باربری ها و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید:

۰۹۱۵ ۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۹۳۶ ۰۵۶۶۶۳۶

باتری جوادپور

نیشن امام رضا ۶۸

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور.

فروشگاه اینترنتی
www.javadpoor.com
ارسال و نصب رایگان
کاروان رایگان
کاروانی طراحی جوادپور

خیابان امام رضا - نبش امام رضا ۶۸ - فروشگاه باتری جوادپور
☎ ۰۲۱۴۵۲۲۰۱۷ | 📍 ۰۲۱۵۱۰۰۱۲۱ | 📧 @javadpoor-emam-reza-68

پیک موتوری امنیت

۳۲ ۷۳۲ ۷۳۲
۳۲ ۷۱ ۶۸۰۰۰

محدوده طلاب

مدیریت: فرهنگ

شیشه سکوریت پرشیا

نصب
تعمیرات
رگلاز انواع درب های سکوریت

۰۹۱۵ ۳۲۹۵۱۷۲ - ۰۹۱۵ ۵۷۴۶۷۲۹

خبر

آغاز رفع مشکل آب ساکنان دو روستای حاشیه مشهد



عملیات اجرایی اتصال خط انتقال آب شرب روستاهای "همت آباد و گرجی سفلی" به آب شهری مشهد امروز با هدف رفع کم آبی ساکنان این روستاها آغاز شد.

به گزارش صبح امروز، بخشدار مرکزی مشهد روز گذشته در این خصوص گفت: تاکنون روستاهای همت آباد و گرجی سفلی که از نظر مکان جغرافیایی متصل به مشهد هستند با مجموع جمعیت ۲۵ هزار نفر جمعیت با مشکلات عدیده ای به لحاظ کمبود و کیفیت فشار آب روبرو بودند.

ابوطالب سربایان افزود: برنامه ریزی برای حمل مشکل کم آبی در این منطقه به دنبال تصمیمات اتخاذ شده در نشست دیروز با مسئولان دستگاه‌های ذیربط در دفتر معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی و تخصیص اعتبار لازم توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی صورت گرفته است.

وی ادامه داد: با اتمام عملیات اتصال خط انتقال آب این روستاها به آب شهری ظرف چند روز آتی مشکل کم آبی در این مناطق به کلی برطرف می‌شود.

روز روز قبل تعدادی از ساکنان این مناطق در اعتراض به کمبود آب اعتراض کردند و بخشدار مرکزی رفع این مشکل را وعده داده بود.

یک میلیون و ۵۹۳ هزار نفر از جمعیت یک میلیون و ۷۳۰ هزار نفری روستاشناسان خراسانی در قالب دو هزار و ۴۸۶ روستا زیر پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی هستند.

۲۳۱ روستا از این تعداد با افزون بر ۲۸۵ هزار نفر جمعیت ۹۱ هزار مشترک آبهای روستایی مشهد هستند. ۶۸ روستا از این تعداد در حاشیه کلانشهر سه و نیمی میلیون نفری مشهد قرار دارند.



رئیس شورای شهر مشهد با اشاره به مشکلات ترافیکی هسته مرکزی شهر مشهد در ایام پیک مسافر به ویژه شب میلاد حضرت رضا(ع) ترافیک در این ایام را موجب اذیت و آزار زائران و مجاوران عنوان کرد و بر تشکیل کمیسیون ویژه رفع مشکلات ترافیکی هسته مرکزی شهر تاکید کرد.

به گزارش صبح امروز، محمدرضا حیدری روز گذشته در شصت و پنجمین جلسه علنی شورای شهر مشهد با تقدیر از اقدامات شهرداری مشهد در ایام دهه کرامت افزود: از کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد تقاضا داریم کمیته ویژه‌ای با حضور حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری و تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط در ترافیک هسته مرکزی مشهد تشکیل دهد تا شیوه مناسبی برای عدم تکرار این موانع و مشکلات اتخاذ شود.

تقسیم وظایف و مسئولیت هر نهاد وی ادامه داد: حداقل کار ممکن تقسیم وظایف و مسئولیت هر نهاد است تا از این طریق بتوان دستگاه‌هایی که در انجام وظایف خود کوتاهی می‌کنند را مشخص و به مردم معرفی کرد. حیدری با بیان این‌که «مشکلات ترافیکی دو روز گذشته به هیچ‌وجه قابل قبول نیست، چراکه موجب اذیت و آزار زائران و مجاوران شده» تصریح کرد: به عنوان مجموعه شورای شهر و بخشی از مدیریت شهری توقع داریم با کمک همه دستگاه‌های ذخیل، راهکار مناسبی برای حل گره ترافیکی هسته مرکزی شهر که سال‌هاست معطل مانده و تعیین تکلیف نشده اندیشیده شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش سفرها به مشهد در تعطیلات تابستان و تشدید ترافیک در مرکز شهر تقاضا داریم این موضوع به صورت ویژه پیگیری شود و بتوانیم با اتخاذ سیاست‌های درست ترافیکی، رضایتمندی زائران و مجاوران را فراهم کنیم.

موضع شورای شهر در خصوص انتخاب معاون فرهنگی شهرداری

هم چنین رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در حاشیه این جلسه در خصوص اقدامات صورت گرفته برای انتخاب معاون فرهنگی جدید شهر مشهد، گفت: در حال حاضر برای معاونت فرهنگی شهرداری مشهد، سرپرستی برگزیده شده

ادیت و آزار زائران در گره ترافیک اطراف حرم



رئیس شورای شهر مشهد با اشاره به مشکلات ترافیکی هسته مرکزی شهر مشهد در ایام پیک مسافر به ویژه شب میلاد حضرت رضا(ع) ترافیک در این ایام را موجب اذیت و آزار زائران و مجاوران عنوان کرد و بر تشکیل کمیسیون ویژه رفع مشکلات ترافیکی هسته مرکزی شهر تاکید کرد.

به گزارش صبح امروز، محمدرضا حیدری روز گذشته در شصت و پنجمین جلسه علنی شورای شهر مشهد با تقدیر از اقدامات شهرداری مشهد در ایام دهه کرامت افزود: از کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد تقاضا داریم کمیته ویژه‌ای با حضور حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری و تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط در ترافیک هسته مرکزی مشهد تشکیل دهد تا شیوه مناسبی برای عدم تکرار این موانع و مشکلات اتخاذ شود.

تقسیم وظایف و مسئولیت هر نهاد وی ادامه داد: حداقل کار ممکن تقسیم وظایف و مسئولیت هر نهاد است تا از این طریق بتوان دستگاه‌هایی که در انجام وظایف خود کوتاهی می‌کنند را مشخص و به مردم معرفی کرد. حیدری با بیان این‌که «مشکلات ترافیکی دو روز گذشته به هیچ‌وجه قابل قبول نیست، چراکه موجب اذیت و آزار زائران و مجاوران شده» تصریح کرد: به عنوان مجموعه شورای شهر و بخشی از مدیریت شهری توقع داریم با کمک همه دستگاه‌های ذخیل، راهکار مناسبی برای حل گره ترافیکی هسته مرکزی شهر که سال‌هاست معطل مانده و تعیین تکلیف نشده اندیشیده شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش سفرها به مشهد در تعطیلات تابستان و تشدید ترافیک در مرکز شهر تقاضا داریم این موضوع به صورت ویژه پیگیری شود و بتوانیم با اتخاذ سیاست‌های درست ترافیکی، رضایتمندی زائران و مجاوران را فراهم کنیم.

موضع شورای شهر در خصوص انتخاب معاون فرهنگی شهرداری هم چنین رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در حاشیه این جلسه در خصوص اقدامات صورت گرفته برای انتخاب معاون فرهنگی جدید شهر مشهد، گفت: در حال حاضر برای معاونت فرهنگی شهرداری مشهد، سرپرستی برگزیده شده

رئیس شورای شهر مشهد با اشاره به مشکلات ترافیکی هسته مرکزی شهر مشهد در ایام پیک مسافر به ویژه شب میلاد حضرت رضا(ع) ترافیک در این ایام را موجب اذیت و آزار زائران و مجاوران عنوان کرد و بر تشکیل کمیسیون ویژه رفع مشکلات ترافیکی هسته مرکزی شهر تاکید کرد.

رئیس شورا با ارائه پیشنهاد تشکیل کمیسیون ویژه رفع مشکل ترافیک هسته مرکزی مطرح کرد:

ارایه برنامه های خود در زمینه نام های تکراری معابر مشهد با لحاظ بندهای مندرج در مصوبه و تاییدیه های لازم را از کمیسیون فرهنگی، شورای شهر مشهد اخذ کند.

تصویب لایحه شناسایی و جذب سرمایه گذار بخش خصوصی برای اجرای پروژه های عمرانی

در ادامه این جلسه لایحه شناسایی و جذب سرمایه گذار بخش خصوصی برای اجرای پروژه های عمرانی در دستور کار گرفت و پس از تصویب به شهرداری مشهد اجازه داده شد، در راستای اهداف و سیاست‌های شورای شهر و مدیریت شهری و بودجه مصوب سالانه و به منظور اجرایی نمودن پروژه‌های شهری در حوزه‌های فنی و عمرانی، نسبت به شناسایی و جذب سرمایه‌گذار یا پیمانکار به شرح بندها مندرج در مصوبه اقدام نماید.

تصویب لایحه قرارداد مشارکتی پروژه دلاوران (لواسان)

لایحه قرارداد مشارکتی پروژه دلاوران (لواسان) یکی دیگر از دستورهای جلسه علنی امروز بود که پس از بررسی تصویب و به شهرداری مشهد اجازه داده شد در پروژه دلاوران (لواسان) واقع در بولوار دلاوران را با مشارکت سرمایه‌گذار بخش خصوصی در زمینه متعلق به سرمایه‌گذار به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع و با مساحت کل زیربنای ۳۷۰۰۰ مترمربع بر اساس ضوابط و قرارداد زیر مشارکت کند.

تصویب لایحه اساسنامه سازمان فرهنگی و سرمایه‌گذاری و مشارکتی مردمی

در ادامه شصت و پنجمین جلسه علنی شورای شهر اصلاحیه اساسنامه سازمان اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد در دستور کار قرار گرفته و به تصویب شورای شهر مشهد رسید.

تصویب لایحه اساسنامه سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد

همچنین در ادامه جلسه علنی امروز لایحه اساسنامه سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد نیز در دستور کار قرار گرفته و پس از بحث و بررسی به تصویب شورای شهر مشهد رسید. گفتنی است در شصت و پنجمین جلسه علنی شورای شهر، نامه فرمانداری مشهد در خصوص مصوبه شورای شهر درباره دیرکرد جرائم سهم شهرداری از عوارض بلیت اتوبوس‌های برون شهری بررسی و بر مصوبه شورا تاکید شد.

خبر

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد مطرح کرد:

جراحی نماهای مشهد با سوزن طب سنتی

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد بر جراحی نماهای شهر مشهد با بکارگیری سوزن طب سنتی تاکید کرد.

به گزارش صبح امروز، محمدهادی مهدی نیا در دومین شب برگزاری جشن مردمی شب فیروزه ای که به مناسبت ولادت با سعادت امام رضا(ع) در بوستان کوهسنگی مشهد برگزار شد، گفت: شهر موجودی زنده است که به مانند هر موجود دیگری دارای مسایل، مشکلات و بیماری‌های خاص خود است. گاه می‌توان این بیماری‌ها را با روش جراحی سریع درمان کرد. گاه نیز میتوان با اقدامات کوچک و در تعداد زیاد سعی در رفع مشکل نمود. اقدامات کوچکی که میتواند اثرات بزرگ به همراه داشته باشد. از این راه کار با نام طب سوزنی در جراحی نماهای شهری یاد می‌شود. در واقع باید اقدامات کوچک در فضاهای شهری انجام دهیم تا شهری در خور شان داشته باشیم. وی در ادامه افزود: از آنجا که ما حساسیت و دقت گذشتگان مان را در معماری بناهای شهری لحاظ نمی‌کنیم، شهرهایمان زیبایی شهرهای گذشته را ندارد و از زیبایی‌های بصری چندانی برخوردار نیست. رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به اینکه شهرهایمان از سیما و منظر شهری در خور برخوردار نیست، اظهار کرد: برای رفع این مشکل و جراحی نماهای شهری ضروری است مهندسان و کارفرمایان به کمک مدیریت شهری بیایند و تحولی در این زمینه ایجاد کنند.

مهدی نیا با اشاره به سایر اقدامات زیربنایی در شورای پنجم، عنوان کرد: ۲۰ سال است نوسازی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر مورد توجه مدیران شهری قرار دارد. گرچه این مهم دچار اطاله زمانی شده و در طول سالیان بتعانی به همراه داشته است. وی بیان کرد: از این رو شورای پنجم شهر مشهد اقدام به ایجاد و تأسیس سازمان بازآفرینی شهری کرد تا این سازمان به صورت ویژه به موضوع بافت های مسیله دار ورود کند. رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد خاطر نشان کرد: با تأسیس سازمان بازآفرینی شهری به دنبال این مهم هستیم تا آن بخش از بافت های اطراف حرم مطهر را که به هویت شهر مشهد لطمه می‌زند، اصلاح کنیم یا آن بخش را که به هویت شهر وابسته است، ترمیم کنیم.

Advertisement for Sanatgar Clinic featuring various medical services like 'Tajizeh' (Triage), 'Klinik' (Clinic), 'Karbah' (Workshop), and 'Klinik' (Clinic) with images of people and text descriptions.

Advertisement for 'Hibat' (Habit) featuring 'Hibat' (Habit) and 'Hibat' (Habit) with text about medical services and contact information.

Advertisement for 'Artباط با ما' (Artباط با ما) featuring social media links for Telegram, Instagram, and website, along with contact numbers and QR codes.

میز خیر

نجفی جایگزین مشای شد

اتاق محل اقامت آقای اسفندیار رحیم مشایی معاون و مشاور رئیس جمهور سابق در زندان اوین را به آقای محمدعلی نجفی داده اند. کانال تلگرامی دولت بهار؛ منتسب به هواداران احمدی نژاد در خبری مدعی انتقال محمدعلی نجفی (شهردار سابق تهران) به اتاق مشائی (رئیس دفتر رئیس جمهور سابق) در بند چهار زندان اوین شد. این کانال تلگرامی در ادامه نوشت: اتاق محل اقامت آقای اسفندیار رحیم مشایی معاون و مشاور رئیس جمهور سابق در زندان اوین را به آقای محمدعلی نجفی داده اند و ایشان را به اتاق دیگری منتقل کرده اند که امکانات چندان مناسبی ندارد!

«ای کاش» زیباکلام درباره ناطق نوری

زیباکلام با بیان اینکه از آقای ناطق نوری گلایه دارم، اظهار کرد: زمان انتخابات مجلس دهم بارها و بارها به طوق مختلف از آقای ناطق نوری خواهش و تمنا کردم که «اگر به انقلاب اعتقاد دارید الان باید به خاطر آینده نظام وارد صحنه انتخابات شوید و مدیریت مجلس را به دست بگیرید». اگر چهار سال پیش آقای ناطق نوری وارد انتخابات مجلس دهم شده بود، قطعاً مجلس دهم امروز وضع دیگری داشت. وی ادامه داد: مجلس دهم با مدیریت ناطق نوری شاید در رأس امور قرار نمی گرفت، اما مثل امروز در قعر امور هم نبود. مجلس دهم در چهار سال گذشته هیچ نقشی برای امور مهم کشور ایفا نکرد. روزی من به اصلاح طلبان هم انتقاد کردم و گفتم اگر می گذاشتید که هاشمی فسنجان رئیس مجلس شود نتیجه کار طور دیگری رقم می خورد.

گزینه های احتمالی دولت برای وزارت آموزش و پرورش

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، ۴گزینه احتمالی برای وزارت آموزش و پرورش را اعلام کرد. سیدمحمدجواد ایطیعی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفتگو با مهر، درباره گزینه های احتمالی دولت برای وزارت آموزش و پرورش اظهار داشت: گزینه های متعددی برای این وزارتخانه مطرح هستند که سیدجواد حسینی، سرپرست فعلی وزارت آموزش و پرورش گزینه اصلی است، ولی با توجه به رأی استمزاجی که در مجلس صورت گرفته است، بعید است وی بتواند رأی کافی را برای تصدی این وزارتخانه اتخاذ کند. وی ادامه داد: بر این اساس دولت مردان با گزینه های دیگری برای تصدی آموزش و پرورش در حال رایزنی هستند که علی زرافشان یکی از این گزینه ها است که گویا این پیشنهاد را نپذیرفته است. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تاکید کرد: شاپور محمدزاده مدیرکل دفتر وزارتی آموزش و پرورش و داود محمدی نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون آموزش مجلس از دیگر

گزینه های احتمالی دولت برای تصدی وزارت آموزش و پرورش هستند.

جمع آوری امضای نمایندگان برای نامه اعتراضی به دادگاه خاتمی

علی مطهری از جمع آوری امضا از سوی تعدادی از نمایندگان برای ارسال نامه به وزیر دادگستری خبر داد و گفت: برخی نمایندگان درباره نحوه رسیدگی به پرونده خاتمی در حال جمع آوری امضا برای نامه ای اعتراضی خطاب به وزیر دادگستری هستند. اگر بنا بود که ادعای متهم بررسی نشود و دادگاه صرفاً به نظر شورای نگهبان استناد کند، به چه علتی دادگاه تشکیل شد؟

نامه موسوی لاری به رئیس صدا و سیما درباره سخنان سردار نظری

وزیر کشور دولت اصلاحات طی نامه ای خطاب به رئیس سازمان صدا و سیما، با کذب خواندن سخنان سردار نظری در یک برنامه شبکه افق، خواستار انعکاس نامه خود در «برنامه ای مشابه» در «همان شبکه» شد.

ریاست محترم سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی آقای دکتر علی عسگری با سلام و تحیات.

با کمال تأسف و تعجب مطلع شدم شبکه افق آن سازمان در برنامه ای در تاریخ ۹۸/۴/۱۸ به مناسبت سالگرد وقایع هیجده تیر ۱۳۷۸ کوی دانشگاه تهران با حضور آقای زاکانی و تماس تلفنی آقای فرهاد نظری فرمانده وقت نیروی انتظامی تهران بزرگ به طور یکسویه برخی سخنان کذب و خلاف واقع توسط فرد اخبارالذکر مبنی بر دستور اینجانب جهت ورود به کوی و برخورد با دانشجویان مطرح و تلاش شد تا اقدامات غیرموجه و فاجعه بار عوامل حادثه توجیه و بر اثر زبانبار تعرض به دانشجویان سرپوش گذاشته شود.

اینجانب ضمن اظهار تأسف از این سقوط اخلاقی انتظار دارم طبق مقررات و قوانین موضوعه کشور در برنامه ای مشابه از طریق همان شبکه این نامه را به سمع مخاطبان خود برسانید. انصاف خواهید داد که برنامه هایی از این قبیل وجهه صدا و سیما را بیش از پیش ملوک نموده بر بلندی دیوار بی اعتمادی عامه مردم نسبت به این سازمان می افزاید صدا و سیما جمهوری اسلامی نباید تریبونی برای تحریف تاریخ، ترویج دروغ و نشر اکاذیب باشد.

خداوند عاقبت همه ما را ختم به خیر کند.

من دو احمدی نژاد می شناسم

صفاهرندی در پاسخ پرسش دانشجویان درباره احمدی نژاد نیز خاطرنشان کرد: من دو احمدی نژاد می شناسم که در چهار

صفاهرندی: من دو احمدی نژاد می شناسم / گزینه های احتمالی دولت برای وزارت آموزش و پرورش / «ای کاش» زیباکلام درباره ناطق نوری / نجفی جایگزین مشای شد!

ساله اول و دوم دوران ریاست جمهوری اش متفاوت است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولت اول احمدی نژاد در خدمت به مردم رکورددار است و مدیران انقلاب و پرتلاشی در راه خدمت به کشور حرکت کردند، اما احمدی نژاد از اواخر دوره اول دچار پریشان حالی شد که گرایش های فکری و مواضعش تغییر کرد. وی در پایان سخنانش اظهار کرد: شرط لازم برای پیروزی در همه عرصه ها اتحاد است و باید در داخل کشور به این مسأله توجه کنیم.

باز هم گاندو می آید؟

مسئول حوزه نمایندگی، ولی فقیه در جهادکشاوری استان البرز، پیشنهاد کرد فصل دوم سریال «گاندو» با محوریت داستان غذای دستکاری شده ژنتیک در ایران ساخته شود.

تحریم فوتبال ایران برای مسئله ورود زنان به ورزشگاه انجام شد؟

در اقدامی عجیب، نام ایران از بخش رنکینگ سایت AFC حذف شد. کانال های خبری از حذف نام ایران در رنکینگ سایت AFC خبر دادند و همچنین نام ایران از سایت ترانسفرمارکت هم حذف شده. گویا تحریم فوتبال ایران برای مسئله ورود زنان به ورزشگاه انجام شده. با این حال رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای سازمان لیگ گفته است: این خبر درست نیست و تا این لحظه هیچ خطاری از سوی فیفا یا AFC به ما مبنی بر تعلیق یا خطر تعلیق ارسال نشده است. به AFC ایمیل زدیم و پیگیری کرده ایم که چرا نام ایران در این فهرست وجود ندارد، فکر می کنم یک اتفاق فقط یک اشتباه تایپی بوده و اتفاق خاصی رخ نداده است. تا این لحظه هیچ نامه و خطاری برای خطر تعلیق به ما ارسال نشده و بعدی می دانم که این قضیه صحت داشته باشد. /نود

لایحه تعیین تکلیف تابعیت فرزندان زنان ایرانی اصلاح شد

نمایندگان مجلس در جلسه علنی بعد از ظهر امروز دوشنبه ماده واحده لایحه اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان زنان ایرانی و مردان خارجی را جهت تأمین نظر شورای نگهبان به این شرح اصلاح کردند: فرزندان حاصل از ازدواج شرعی از مردان غیر ایرانی که قبل و یا بعد از تصویب این قانون متولد شده یا می شوند، از قبل از رسیدن به سن ۱۸ سال تمام شمسی به درخواست مادر ایرانی در صورت نداشتن مشکل امنیتی (با تشخیص وزارت اطلاعات) به تابعیت ایران در می آیند. فرزندان مذکور پس از رسیدن به سن ۱۸ سال تمام شمسی در صورت عدم تقاضای مادر ایرانی می توانند تابعیت ایران را تقاضا کنند که در صورت نداشتن مشکل امنیتی (با تشخیص وزارت اطلاعات) به تابعیت ایران پذیرفته می شود. پاسخ به استعلام امنیتی باید حداکثر ظرف مدت سه ماه انجام شود و نیروی انتظامی نیز

مکلف است نسبت به صدور پروانه اقامت برای پدر غیر ایرانی در صورت نداشتن مشکل امنیتی (با تشخیص وزارت اطلاعات) اقدام کند. / ایسنا

توس ر د صلاحیت مانع جمع آوری امضای اعتراضی به نحوه رسیدگی به پرونده خاتمی شد

بر اساس شنیده های خبرنگار خبرآنلاین، جمع آوری امضا برای تهیه نامه ای بر سر نحوه رسیدگی به پرونده محمدرضا خاتمی متوقف شده و گویا فراکسیون امید بر سر تذکر به وزیر دادگستری نتوانسته به نظر واحد دست پیدا کند. محمدرضا عارف هم اعلام کرده با کلیت نوشتن نامه مخالف است و این موضوع را به صلاح نمی داند. به همین خاطر پیگیری نامه از دستور کار فراکسیون امید خارج شده است. انطور که برخی شنیده ها حکایت دارد محمدرضا عارف حتی حاضر به امضای این نامه نشده است. گفته می شود محمدعلی وکیل در صدد بوده است تا عنوان نامه را تغییر دهد و به نوعی آن را تعدیل کند که برخی دیگر از اعضا اعلام می کنند چنانچه عنوان نامه تغییر کند حاضر به امضای آن نیستند. برخی مخالفان این نامه از تأیید صلاحیت ها برای مجلس یازدهم نگران بودند لذا با کلیت نامه مخالف بودند.

فاطمه سعیدی وزیرن پیشنهادی کارگزاران

فائزه هاشمی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران در خصوص مطالبه وزیر زن و وعده های رییس جمهور گفت: آقای رییس جمهور بارها در خصوص به کارگیری زنان شایسته و توانمند صحبت کرده و وعده های داده اند. امروز نوبت عمل ایشان است و حالا که دولت در حال انتخاب گزینه نهایی برای وزارت آموزش و پرورش است معتقدیم وقت معرفی یک وزیر زن به مجلس فرا رسیده است. در موضوع زنان هرگز قائل به کار سیاسی نبوده و به کارگیری زنان شایسته از هر طیف و اندیشه ای می توانند در سطوح عالی مدیریتی کشور حضور داشته باشند. فاطمه سعیدی، نماینده مردم تهران در مجلس گزینه ای قابل قبول است. خانم سعیدی گزینه انحصاری حزب کارگزاران نیست و سایر زنان اصلاح طلب در احزاب و گروه های مختلف روی ایشان نظر مثبتی دارند و معتقدیم ایشان می تواند وزیر آموزش و پرورش خوبی باشد. /اعتقاد

حرف و حدیث درباره انتخابات ۸۸ به عملکرد شورای نگهبان برمی گردد

عباس عدی در روزنامه اعتماد نوشت: این بی معنی است که انتخابات انجام شود و مرجع نهایی و مسوول آن حکمی و رأیی دهد، ولی همچنان درباره آن انتخابات شک و شبهه وجود داشته باشد. اگر رفتار و آرای شورای نگهبان در خصوص انتخابات ۱۳۸۸ مستدل و مستحکم بود، دادگاه یا دادستان می توانستند با استناد

به آن تصمیمات و آرا، ادعاهای علیه انتخابات را رد و مفتی را محکوم کنند، نه آنکه آن را مفروض گرفته و حکم به محکومیت دهند.

واکنش جالب سلحشوری به حرف های فیروز آبادی

پروانه سلحشوری، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در واکنش به اظهارات فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی که خواستار عدم استفاده از گوگل به دلیل آمریکایی بودن آن و اینکه اطلاعات مورد نظر خود را از آمریکا به ما می دهد، شده بود، گفت: کسی برای این که گوگل آمریکایی است سراغ این مرور گر نمی رود. بلکه برای سهولت دسترسی به دیتا از طریق این موتور جستجوگر، از آن استفاده می کنند. سلحشوری در گفت و گو با خبرنگار «انتخاب» درباره افراد در اظهار نظر آزادند ولی گوگل یک موتور جستجو گر است که مردم از استفاده می کنند و به خاطر سهولت دسترسی کار با گوگل راحت است و کاربر بیشتر به سراغ گوگل می رود. او با بیان اینکه اطلاع ندارم که آیا گوگل آمریکایی است یا خیر، گفت: کسی برای این که گوگل آمریکایی است سراغ این مرور گر نمی رود. بلکه برای سهولت دسترسی به دیتا از طریق این موتور جستجوگر، از آن استفاده می کنند. بنده به شخصه از بین موتورهای جستجوگر با گوگل کار می کنم. این نماینده اصلاح طلب گفت: اکنون عرصه رقابت است، وقت این نیست که بگوییم چه چیزی کجایی است، تلگرام هم روسی است. پس چرا ما آن را فیلتر کردیم؟

در جنگ فرضی ۲۰ هزار آمریکایی در روز اول کشته خواهند شد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه دشمن توان روزآزمایی با ایران را ندارد گفت: برخی مسوولان ما به اشتباه به غربی ها امید بسته بودند، آنها دچار خوش بینی سیاسی شده بودند و با شعار به پیش می رفتند. محمدحسین صفاهرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، صبح امروز در دوره آموزشی تشکیلاتی حیات طیبه ویژه فعالان دانشجویی دانشگاه های آزاد سراسر کشور در دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان گفت با بیان اینکه دشمن عملاً اعلام کرده توان روزآزمایی با ایران را ندارد گفت: در جنگ فرضی ۲۰ هزار آمریکایی در روز اول کشته خواهند شد، آنها خوب می دانند که نبرد نظامی با ایران عواقب سنگینی برایشان دارد. وی با تأکید بر اینکه اگر از جلد انقلاب خارج شویم، باید باج بدهیم ادامه داد: امروز باید به گذشته بازگردیم و بدانیم که با چه خطرهایی مواجه بودیم و چگونه آن ها را از سر گذرانیم. صفاهرندی با اشاره به اینکه امروز پیام انقلاب در منطقه پژواک می کند خاطرنشان کرد: کشور در حوزه علمی و نظامی سرآمد است و به طور اعجاب آوری پیشرفت کرده ایم به طوری که در شتاب علمی رتبه اول منطقه را داریم.

نمایندگی انحصاری سرامیک پرو با ضمانت کتبی
محافظت از سرمایه شما در مقابل خط و خش و اسید سوختگی

مرکز سرامیک خودرو

رنگ کبوره ای

یک تغییر جذاب !!

تنها نمایندگی شرق کشور سرامیک خودرو

- سرامیک بدنه خودرو بر پایه تکنولوژی نانو
- کارواش
- پولیش و واکس
- صفرشویی خشک
- رنگ آمیزی با خشک کن مادون قرمز
- خشگیری حرفه ای

با توجه به ظرفیت محدود، الویت با ثبت نام قطعی خودروی شماست

مشاوره و بازدید رایگان
منتظران هستیم
مشهد، بلوار دستغیب بعد از مجتمع تک

تورج طهماسب
۰۹۱۵۳۱۳۷۸۱۲
@tt.car_center
@ttcarcenter

لحظاتی شاه و جذاب در کنار خانواده در
اولین باغ پرندگان شمال شرق کشور

طبیعت را احساس کنید

پذیرای مجاورین و زائرین محترم امام رضا (علیه السلام)

از ساعت ۸:۳۰ تا ۲۰:۳۰
آماده عقد قرارداد با مدارس، ادارات، ارگانها و سازمانها و اردوهای مختلف

آدرس: مجتمع گردشگری سیاد، میدان بهارستان، روبه رو بازار الماس شرق ۹۷ ۸۴ ۱۵۶ ۰۹۱۵